MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Retificação da Homologação do Resultado do Edital 04/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS POR ORDEM DE ENVIO DE FOMULÁRIO

ELETRÔNICO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL e QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL - PRESENCIAL e à

DISTÂNCIA - EaD

SELEÇÃO PARA 2025/1

A Diretora-Geral do Campus Gama, do Instituto Federal de Brasília, nomeada pela Portaria no 724, de 31 de julho de 2023,

publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

retificação da homologação do resultado das análises de matrícula da Chamada Pública para o preenchimento das vagas por

ordem de chegada para os Cursos de Formação Inicial e Qualificação Profissional - Modalidades Presencial e a Distância do Edital

04/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA, ofertados pelo Campus Gama para ingresso no Primeiro Semestre de 2025.

|. ONDE SE LÊ:

1. DAS ORIENTAÇÕES GERAIS

1.1 A presente Chamada Pública destina-se à oferta de vagas apenas para o primeiro semestre letivo de 2025, no Campus Gama do

IFB e o resultado desta seleção será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas em tal semestre .

DESENHO BÁSICO

Solicitação de matrícula

1 Pedro Nery Reginato Filho deferida.

Solicitação de matrícula

2 João Gabriel da Rocha Mota deferida.

Solicitação de matrícula

4 REJANE FLORINDA CINTRA deferida.

Solicitação de matrícula

5 Raissa Dias Pimentel deferida.

Solicitação de matrícula

6 Kathleen Cristina Figueiredo Maia deferida.

Solicitação de matrícula

7 Maria Rita Fernandes do couto deferida.

Solicitação de matrícula

8 Raul Saraiva Lopes deferida.

Solicitação de matrícula

9 Nathalia Nandy Oliveira Silva deferida.

Solicitação de matrícula

10 Lara Cybelle Lima Galvão deferida.

Solicitação de matrícula

12 Clara Letícia Rocha Lima deferida.

Solicitação de matrícula

13 Augusto Liras da Silva e Pinho deferida.

ESPANHOL BÁSICO

Solicitação de matrícula

1 Espanhol Básico Jacqueline Gonçalves Adorno |deferida.

Solicitação de matrícula

2 Espanhol Básico Leidiane de Souza Cabral deferida.

Solicitação de matrícula

Vitória Bernardes Montandon |deferida.Solicitação de

3 Espanhol Básico Ferraz matrícula deferida.

Solicitação de matrícula

4 Espanhol Básico Lara Cybelle Lima Galvão deferida.

Solicitação de matrícula

5 Espanhol Básico Jennifer Eusebio pereira da silva |deferida.

Solicitação de matrícula

6 Espanhol Básico Sheila Martins Santana deferida.

Solicitação de matrícula

7 Espanhol Básico Emilly Vieira de Sousa deferida.

LIBRAS BÁSICO - TURMA A

Solicitação de matrícula

1 Kamilla Gibram Cordeiro de Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

2 Jacqueline Gonçalves Adorno deferida.

Solicitação de matrícula

3 Beatriz Dias dos Santos deferida.

Solicitação de matrícula

4 Elize Júlia Feitosa Sampaio deferida.

Solicitação de matrícula

5 Dara Ruas Dos Reis deferida.

Solicitação de matrícula

6 Sara Mendonça Moraes deferida.

Solicitação de matrícula

7 Pollyaba Suerlei Galdino Pereira deferida.

Solicitação de matrícula

8 Suellen Feitosa Holanda deferida.

Solicitação de matrícula

9 Flávia Souza dos Santos deferida.

Solicitação de matrícula

20 Breno sousa da silva deferida.

Solicitação de matrícula

11 Jheniffer Luana Santos da Costa deferida.

Solicitação de matrícula

12 Maiky Cauan da Silva camara deferida.

Solicitação de matrícula

13 JONATHAN QUIRINO DE SOUSA deferida.

Solicitação de matrícula

14 Ana Maria Maximo Marques deferida.

Solicitação de matrícula

15 Monica Gonçalves da Rocha deferida.

Solicitação de matrícula

16 Emilly Vitória Santana deferida.

Solicitação de matrícula

17 Tawana Raica Araújo de Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

18 Vitória Rafaela Araújo Cruz deferida.

Solicitação de matrícula

19 JOAO ZACARIAS DE JESUS deferida.

Solicitação de matrícula

20 Lara Cybelle Lima Galvão deferida.

Solicitação de matrícula

21 PRISCILA VIEIRA ALMEIDA deferida.

Solicitação de matrícula

22 Elaine Macedo Bacelar deferida.

Solicitação de matrícula

23 Letícia Viana dos Reis deferida.

Solicitação de matrícula

24 Christopher João dos Santos Souza deferida.

Solicitação de matrícula

25 Erika Fernanda Ribeiro Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

26 Sandra Alves Vieira deferida.

Solicitação de matrícula

27 Maria Carolina Morais Henrique deferida.

Solicitação de matrícula

28 Carolina da Silva Almeida deferida.

Solicitação de matrícula

29 Rosana dos santos Alves Montalvão deferida.

Solicitação de matrícula

30 Jéssica Michaella Alcântara de Andrade deferida.

31 Sheila Martins Santana

Solicitação de matrícula

deferida.

Solicitação de matrícula

32 Samara Letícia Santos Silva deferida.

Solicitação de matrícula

33 Patrícia Maria da Silva Siebra deferida.

Solicitação de matrícula

34 AIONARA MICKELLY DA SILVA VASCONCELOS deferida.

Solicitação de matrícula

35 Emilly Vieira de Sousa deferida.

Solicitação de matrícula

36 Vinicius Santos Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

37 Karoline Azevedo Rodrigues Albuquerque deferida.

Solicitação de matrícula

38 Julie Nishi Silva deferida.

Solicitação de matrícula

39 Ana Cristina Alves de Souza deferida.

Solicitação de matrícula

40 Francisca das Chagas de Brito Araújo deferida.

Il. LEIA-SE:

1. DAS ORIENTAÇÕES GERAIS

1.1 A presente Chamada Pública destina-se à oferta de vagas apenas para o primeiro semestre letivo de 2025, no Campus Gama do

IFB e o resultado desta seleção será válido apenas para o preenchimento das vagas ofertadas em tal semestre .

DESENHO BÁSICO

Solicitação de matrícula

1 Pedro Nery Reginato Filho deferida.

Solicitação de matrícula

2 João Gabriel da Rocha Mota deferida.

Solicitação de matrícula

3 REJANE FLORINDA CINTRA deferida.

Solicitação de matrícula

4 Raissa Dias Pimentel deferida.

Solicitação de matrícula

5 Kathleen Cristina Figueiredo Maia deferida.

Solicitação de matrícula

6 Maria Rita Fernandes do couto deferida.

Solicitação de matrícula

7 Raul Saraiva Lopes deferida.

Solicitação de matrícula

8 Nathalia Nandy Oliveira Silva deferida.

Solicitação de matrícula

9 Lara Cybelle Lima Galvão deferida.

Solicitação de matrícula

10 Clara Letícia Rocha Lima deferida.

Solicitação de matrícula

11 Augusto Liras da Silva e Pinho deferida.

ESPANHOL BÁSICO

Informamos que devido a um equívoco, o curso de Espanhol Básico foi colocado no formulário de matrícula online, sendo que o

mesmo não consta no edital 04/2025/CGAM e nem está sendo oferecido no semestre atual (2025/1).

LIBRAS BÁSICO - TURMA A

Solicitação de matrícula

1 Kamilla Gibram Cordeiro de Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

2 Jacqueline Gonçalves Adorno deferida.

Solicitação de matrícula

3 Beatriz Dias dos Santos deferida.

Solicitação de matrícula

4 Elize Júlia Feitosa Sampaio deferida.

Solicitação de matrícula

5 Dara Ruas Dos Reis deferida.

Solicitação de matrícula

6 Sara Mendonça Moraes deferida.

Solicitação de matrícula

7 Pollyaba Suerlei Galdino Pereira deferida.

Solicitação de matrícula

8 Suellen Feitosa Holanda deferida.

Solicitação de matrícula

9 Flávia Souza dos Santos deferida.

Solicitação de matrícula

10 Breno Sousa da Silva deferida.

Solicitação de matrícula

11 Jheniffer Luana Santos da Costa deferida.

Solicitação de matrícula

12 Maiky Cauan da Silva camara deferida.

Solicitação de matrícula

13 JONATHAN QUIRINO DE SOUSA deferida.

Solicitação de matrícula

14 Ana Maria Maximo Marques deferida.

Solicitação de matrícula

15 Monica Gonçalves da Rocha deferida.

Solicitação de matrícula

16 Emilly Vitória Santana deferida.

Solicitação de matrícula

17 Tawana Raica Araújo de Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

18 Vitória Rafaela Araújo Cruz deferida.

Solicitação de matrícula

19 JOAO ZACARIAS DE JESUS deferida.

Solicitação de matrícula

20 Lara Cybelle Lima Galvão deferida.

Solicitação de matrícula

21 PRISCILA VIEIRA ALMEIDA deferida.

Solicitação de matrícula

22 Elaine Macedo Bacelar deferida.

Solicitação de matrícula

23 Letícia Viana dos Reis deferida.

Solicitação de matrícula

24 Christopher João dos Santos Souza deferida.

Solicitação de matrícula

25 Erika Fernanda Ribeiro Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

26 Sandra Alves Vieira deferida.

Solicitação de matrícula

27 Maria Carolina Morais Henrique deferida.

Solicitação de matrícula

28 Carolina da Silva Almeida deferida.

Solicitação de matrícula

29 Rosana dos santos Alves Montalvão deferida.

Solicitação de matrícula

30 Jéssica Michaella Alcântara de Andrade deferida.

Solicitação de matrícula

31 Sheila Martins Santana deferida.

Solicitação de matrícula

32 Samara Letícia Santos Silva deferida.

Solicitação de matrícula

33 Patrícia Maria da Silva Siebra deferida.

Solicitação de matrícula

34 AIONARA MICKELLY DA SILVA VASCONCELOS deferida.

Solicitação de matrícula

35 Emilly Vieira de Sousa deferida.

Solicitação de matrícula

36 Vinicius Santos Oliveira deferida.

Solicitação de matrícula

37 Karoline Azevedo Rodrigues Albuquerque deferida.

Solicitação de matrícula

38 Julie Nishi Silva deferida.

Solicitação de matrícula

39 Ana Cristina Alves de Souza deferida.

Solicitação de matrícula

40 Francisca das Chagas de Brito Araújo deferida.

LIBRAS BÁSICO - TURMA B

. i Solicitação de matrícula
1 Eloah Vieira Vasconcelos Avila i

deferida.

i Solicitação de matrícula
2 Emmanuele Carvalho da Silva :

deferida.

Solicitação de matrícula
3 LARISSA PEREIRA DE ARAUJO i

deferida.

| o Solicitação de matrícula
4 Vitor Vinícius de Carvalho Chagas |

deferida.

i Solicitação de matrícula
5 Polyana Ferreira Marques ,

deferida.

o | Solicitação de matrícula
6 Miquéias Rodrigues Antunes :

deferida.

Solicitação de matrícula
7 FABIANO DA SILVA GAMA |

deferida.

: : Solicitação de matrícula
8 Thayreny Martins Almeida |

deferida.

: : Solicitação de matrícula
9 Maria Aline Arnaud de Sá Santos

deferida.

(documento assinado eletronicamente)

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretora-Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

= Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 19/03/2025 13:31:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do ORCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-locumento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 604761

Código de Autenticação: 98219901d3

INSTITUTO
FEDERAL

Brasília

Campus Gama

Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas

Atividades, GAMA/ DF, CEP 72.429-005

None

	Documento assinado eletronicamente por: